

Sign-House.dk ApS

Bregningevej 39, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 06 08 80

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Maria Louise Schröter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sign-House.dk ApS Bregningevej 39 5700 Svendborg CVR-nr.: 38 06 08 80 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 5. regnskabsår
Direktion	Maria Louise Schröter Jensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Malou Odense Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive grafisk virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854.191 kr. mod -42.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.612 kr. mod -80.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat før engangsposter for utilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af gældseftergivelse fra det tidligere moderselskab på 853 t.kr. Derudover har regnskabsåret været påvirket af udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af dele af samfundet, hvilket har haft negativ påvirkning på aktivitetsniveauet og resultatet.

Det er ledelsens forventning, at virksomheden kan opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening, således at driften bliver rentabel. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 påvirker stadig store dele af samfundet og medfører udfordringer, der forventes at få negativ indvirkning på selskabets aktivitetsniveau og økonomiske udvikling. Det er vanskeligt at forudsige de økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår, som kan være betydelige.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	854.191	-42.285
3 Personaleomkostninger	-67.254	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.885	-36.885
Resultat før finansielle poster	750.052	-79.170
4 Øvrige finansielle omkostninger	-33.140	-23.936
Resultat før skat	716.912	-103.106
5 Skat af årets resultat	-170.300	22.800
Årets resultat	546.612	-80.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	546.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.306
Disponeret i alt	546.612	-80.306

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.750</u>	<u>48.635</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.750</u>	<u>48.635</u>
7	Deposita	<u>17.438</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.438</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.188</u>	<u>63.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>68.667</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>68.667</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.668	2.294
	Udsudte skatteaktiver	0	170.300
	Andre tilgodehavender	1.468	3.553
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.136</u>	<u>182.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.667</u>	<u>11.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.470</u>	<u>193.552</u>
	Aktiver i alt	<u>153.658</u>	<u>257.187</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-103.150	-649.762
	Egenkapital i alt	-53.150	-599.762
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.903	35.438
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	820.552
	Anden gæld	149.905	959
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.808	856.949
	Gældsforpligtelser i alt	206.808	856.949
	Passiver i alt	153.658	257.187

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-649.762	-599.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	546.612	546.612
	50.000	-103.150	-53.150

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at virksomheden kan opnå stigende aktivitetsniveau og indtjening, således at driften bliver rentabel. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>
Indtægter:	
Gældseftergivelse	<u>853.374</u>
	<u>853.374</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Gældseftergivelse indgår under posten "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"	<u>853.374</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>853.374</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Lønninger og gager	<u>67.254</u>	<u>0</u>
	<u>67.254</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.890
Andre finansielle omkostninger	<u>33.140</u>	<u>46</u>
	<u>33.140</u>	<u>23.936</u>

Noter

	2020/21	2019/20
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	170.300	-22.800
	170.300	-22.800
6. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		184.425
Kostpris ultimo		184.425
Af- og nedskrivninger primo		135.790
Årets afskrivninger		36.885
Af- og nedskrivninger ultimo		172.675
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.750
	30/9 2021	30/9 2020
7. Deposita		
Kostpris primo	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	2.438	0
Kostpris ultimo	17.438	15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.438	15.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til ophør den 15. marts 2023. Den resterende lejeforpligtelse pr. 30. september 2021 udgør 127 t.kr.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malou Odense Holding ApS, CVR-nr. 39 23 05 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.